
 
Znak sprawy: RSSA.271.4.2022 

„Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno” 

Sławno, dnia 14 lutego 2022 r. 

RSSA.271.4.2022 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym           

pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej          

na terenie Gminy Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję 

odpowiedzi na następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający będzie żądał, aby wykonawca na dzień składania 

ofert dysponował udziałem pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych 

gazem ziemnym w ilości nie mniejszej niż 10% ogólnej liczby pojazdów 

samochodowych (w rozumieniu art. 2 pkt. 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – 

Prawo o ruchu drogowym – Dz. U. z 2021r. poz. 450 z późn. zm. oraz art. 68 ustawy   

o zmianie ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych – Dz. U. z 2021. 

poz. 2269 ze zm.) do realizacji przedmiotowego zamówienia. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 

11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2021 

poz. 110 z późn. zm.) jest podmiotowo wyłączony z obowiązku stosowania                

zapisów tej ustawy. W związku z powyższym Zamawiający nie będzie żądał, aby 

wykonawca na dzień składania ofert dysponował udziałem pojazdów elektrycznych                    

lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym w ilości nie mniejszej niż 10% ogólnej 

liczby pojazdów samochodowych do realizacji przedmiotowego zamówienia.  
 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie miesięczne na podstawie 

procentowego zaawansowania prac. 

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że wynagrodzenie będzie wypłacone        

na podstawie faktur częściowych w następujący sposób: faktury częściowe –           

nie więcej niż jedna faktura na miesiąc oraz faktura końcowa po odbiorze 

końcowym. Do płatności będą uwzględniane tylko pozycje z zestawienia rzeczowo – 

finansowego wykonane w 100%. Fakturę częściową Wykonawca wystawi                  

po podpisaniu protokołu odbioru częściowego robót bez uwag przez Komisję 

powołaną przez Zamawiającego. Komisja wariantowo może dopuścić wykonanie 

pozycji z zestawienia rzeczowo – finansowego w mniejszym zakresie w przypadku, 

gdy wykonanie jej w 10% jest nieuzasadnione technologicznie, z zaznaczeniem,        

że zaawansowanie pozycji nie może być mniejsze niż 90%. Suma faktur częściowych 

w ramach poszczególnych części i zadań nie może przekroczyć kwot wskazanych       

w Rozdziale IV. Termin wykonania zamówienia i warunki płatności. 



 
Znak sprawy: RSSA.271.4.2022 

„Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno” 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza cesję należności z kontraktu na rzecz 

banku kredytującego Wykonawcę. 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że dopuszcza cesję należności z kontraktu 

na rzecz banku kredytującego Wykonawcę. 
 

Pytanie nr 4: Po czyjej stronie jest wyniesieniu sprzętu i mebli z remontowanych 

pomieszczeń? 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że wyniesienie sprzętu i mebli                       

z remontowanych pomieszczeń nie należy do obowiązków Wykonawcy. 
 

Pytanie nr 5: Dot. części 1 – Istniejąca wewnętrzna stolarka drzwiowa nie spełnia 

obowiązujących parametrów, czy należy powiększyć otwory drzwiowe? 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że w ramach części nr 1 zamówienia 

należy powiększyć otwory drzwiowe. 
 

Pytanie nr 6: Dot. części 1, 4 i 5 – Zgodnie z opisem robót należy dokonać napraw 

tynków, czy Zamawiający dopuszcza możliwość odmiennej struktury                         

w uzupełnianym tynku, czy tez należy ujednolicić cała ścianę np. poprzez 

wykonanie gładzi na całej powierzchni. 

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że w ramach części nr 1, 4 i 5 zamówienia 

nie dopuszcza możliwości zastosowania odmiennej struktury w uzupełnianym 

tynku. Wykonawca musi ujednolicić tynk na całej powierzchni ściany np. poprzez 

wykonanie gładzi. 
 

Pytanie nr 7: Dot. części 1, 4 i 5 – Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 

zabudowy grzejników? 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że w ramach części nr 1, 4 i 5 przedmiot 

zamówienia nie obejmuje wykonania zabudowy grzejników. 
 

Pytanie nr 8: Dot. części 5 – Podczas wizji lokalnej stwierdzono zawilgocenie ścian 

wewnętrznych, czy przewiduje się wykonanie iniekcji? 

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że w ramach części nr 5 zamówienia         

nie przewiduje wykonania iniekcji. 
 

Pytanie nr 9: Dot. części 4 – Czy Zamawiający potwierdza, iż wewnętrzna                     

i zewnętrzna stolarka drzwiowa ma być wykonana jako PCV? 

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że w ramach części nr 4 zamówienia 

wewnętrzna i zewnętrzna stolarka drzwiowa ma być wykonana zgodnie                     

z dokumentacją projektową oraz uwagami zawartymi w SWZ i załączniku nr 2d       

do SWZ. 



 
Znak sprawy: RSSA.271.4.2022 

„Termomodernizacja wraz z przebudową budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Sławno” 

Pytanie nr 10: Dot. części 5 – Czy Zamawiający potwierdza, iż wewnętrzna stolarka 

drzwiowa ma być wykonana jako PCV? 

Odpowiedź nr 10: Zamawiający informuje, że w ramach części nr 5 zamówienia 

wewnętrzna stolarka drzwiowa ma być wykonana zgodnie z dokumentacją 

projektową oraz uwagami zawartymi w SWZ i załączniku nr 2e do SWZ. 
 

Pytanie nr 11: Proszę udostępnić rysunek s11 i s12 dokumentacji branży sanitarnej. 

Odpowiedź nr 11: Zamawiający informuje, że zamieścił na stornie prowadzonego 

postępowania rysunki s11 i s12 dokumentacji branży sanitarnej.  

 

 

Wójt 

(-) Ryszard Stachowiak 


